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Denna försommarkväll kunde vädermässigt knappast vara bättre. Att med positiva vibbar 

bege sig till goda bröders gäng ger en känsla som ej besökande bröder borde jaga. 
Den positiva känslan hade säkert de ca 60 bröder som denna kväll gästade logen, varav tre 
falkenbergare. ÖM Broder Valter svingade klubban med stringens avseende logens ekonomi, 
storlogen hade stängt och Broder Göran lät meddela att lägret haft möte med 28 patriarker 
som övervakat gradgivning till 3e graden. Nästa lägermöte i Falkenberg 15 september. Du 
har väl inte missat vårt - medlemsblad?  (klicka på fliken Medlemsblad) 
Till vårt sommarmöte 9 juli planeras Vänafton och då erinras vi om att påminna våra bröder 
som ej kommer till våra logemöten! Det gäller ju att kunna prioritera. 
Mötets höjdpunkt var naturligtvis gradgivning till Kärlekens grad där Bröderna Kenneth 
Andersson och Thomas Berglund ändrade sina rosa regalier till blå.  
 

 
Sittande fr v: Thomas Berglund Kenneth Andersson 

Stående fr v: UM Conny Sevehem, ÖM Valter Caspersson 
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Ceremonielet skötte som vanligt sina uppgifter klanderfritt – dock kunde ljudet ha högre 
kvalitet! ÖM erinrade om Tro, Hopp och Kärlek men störst av allt är Kärleken!! 
Kaplan hade denna kväll tagit fram spaden för att förmäla ”Gräv där du står” dvs gör dig kvitt 
besvären och gläds åt befrielsen. (red tolkning)  
Efter denna andliga spis gick vi över till Apollosalen och den lekamliga som bestod av 
Herrgårdskyckling med stekt potatis med legymer följd av randig kaka med kaffe och avec för 
de törstige. Denna förtäring hade en strykande åtgång vilket den näst intill helprofessionella 
serveringspersonalen observerade.  
 

 
Samling vid bordet där spisen nedan serverades 

 

 
 



LOGEMÖTE 2025-05-28  
  
 

 
 
 3 

  
Br Thomas tackar å recipiendernas vägnar  ÖM V Caspersson håller ett 

välkomsttal till de nya i Kärlekens 
grad 

 
ÖM hälsade recipienderna välkomna till 2:a graden och Broder Thomas, som tagit AI till 
hjälp, framförde recipiendernas tack till ceremonielet och deras fadder broder Kjell 
Johansson.  

 
 
 
Några bröder följde UM råd om vätskekontroll före hemgåendet. 
 
 
 

Redaktören har många strängar på 

sin lyra och karaffen sinar. 



LOGEMÖTE 2025-05-28  
  
 

 
 
 4 

 
 

Vattenhålet när dagen börjar skymma. 

 
 
 
Nu lämnar vi den period med ”lagstadgad” klädsel för att övergå till en mer koloristisk 
utstyrsel vilket ger tillfälle till kemtvätt eller underhåll av den svarta, men du som i 
preventivt syfte använder malkulor må ej glömma att i god tid före första höstmöte placera 
riggen på ett ställe med effektiv luftning!! 
Nästa möte – sommarmöte – 11 juni!!  TREVLIG SOMMAR!! 
 
 

Vid pennan 
Sven Lindberg 

 


